



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 478 079  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AURIS HELSE AS  
Forretningsadresse: Jonstadveien 6  
5146 FYLLINGSDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SPAREBANK 1 REGNSKAPSHUSET VALHALL AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.04.2026



Brønnøysundregistrene

# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2025 for 931478079

---

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		178 907 700	150 242 982
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>178 907 700</b>	<b>150 242 982</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	19 342 143	16 220 383
Lønnskostnad	2, 3	141 359 815	116 377 872
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 984 708	2 473 538
Annen driftskostnad	3	6 187 105	5 469 632
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 873 771</b>	<b>140 541 424</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 033 929</b>	<b>9 701 559</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		21 690	38 024
Annen finansinntekt		85 195	395 871
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>106 885</b>	<b>433 895</b>
Annen rentekostnad		139 549	317 835
Annen finanskostnad			114
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>139 549</b>	<b>317 949</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-32 664</b>	<b>115 947</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 001 264</b>	<b>9 817 505</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 981 013	2 160 290
<b>Årsresultat</b>	6	<b>7 020 251</b>	<b>7 657 215</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 020 251</b>	<b>7 657 215</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 020 251</b>	<b>7 657 215</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6, 7	2 400 000	1 600 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Avgitt konsernbidrag	2, 6	9 637 000	
Avsatt til annen egenkapital			6 057 215
Overført fra annen egenkapital		-5 016 749	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 020 251</b>	<b>7 657 215</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	176 565	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>176 565</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 748 749	8 626 801
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>5 748 749</b>	<b>8 626 801</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2		
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	2, 8		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2, 8		
Andre langsiktige fordringer	8	96 205	53 530
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>96 205</b>	<b>53 530</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 021 519</b>	<b>8 680 331</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 739 773	14 223 431
Andre kortsiktige fordringer		1 270 166	910 663
Konsernfordringer	7	202 978	74 616
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 212 917</b>	<b>15 208 711</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	25 919 833	16 708 254
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 919 833</b>	<b>16 708 254</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum omløpsmidler		42 132 750	31 916 965
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 154 269</b>	<b>40 597 296</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	210 000	210 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		4 363 965	4 363 965
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 573 965</b>	<b>4 573 965</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 582 648	6 599 397
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>1 582 648</b>	<b>6 599 397</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>6 156 613</b>	<b>11 173 362</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		112 575
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>112 575</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	11		
Obligasjonslån	11		
Gjeld til kredittinstitusjoner			2 876 000
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	11		<b>2 876 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			<b>2 988 575</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			7 074
Leverandørgjeld		1 524 437	1 109 241
Betalbar skatt	5	2 231 512	2 259 884



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Skyldig offentlige avgifter		8 968 767	7 593 202
Utbytte	7	2 400 000	1 600 000
Kortsiktig konserngjeld		9 675 641	
Annen kortsiktig gjeld		17 197 300	13 865 958
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 997 656</b>	<b>26 435 359</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 997 656</b>	<b>29 423 934</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 154 269</b>	<b>40 597 296</b>



# Årsregnskap 2025 for Auris Helse AS

Org. nr: 931 478 079

Pennco Dokumentnr: 78505-8KHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-5T1AE

Utarbeidet av:



---

## Regnskapshuset

Sparebank 1 Regnskapshuset Valhall AS  
Avd. FORNEBU  
Martin Lingesvei 24  
1364 Fornebu

Org.nr. 980 289 648



## AURIS HELSE AS

### ÅRSBERETNING 2025

#### **Virksomhetens art og organisering**

Selskapet tilbyr avlastning og heldøgns omsorg til mennesker med psykisk utviklingshemning eller andre individuelle behov etter helse- og omsorgstjenesteloven. Selskapets hovedkontor ligger i Bergen kommune. Driften skjer i boliger i Bergen, Øygarden, Askøy, Levanger, Steinkjer og Eidsvoll kommune. Selskapets drift er organisert i vanlige boliger hvor brukere bor sammen med personalet. Selskapet er 100 % eiet av morselskapet Auris Omsorg AS.

#### **Selskapet stilling og resultat av virksomheten**

Selskapet hadde i 2025 en omsetning på NOK 179 millioner som er en økning fra 2024 hvor omsetningen var på NOK 150 millioner, grunnet flere bemanningskrevende brukere inn. Selskapets resultat før skatt ble NOK 9 millioner, noe styret er fornøyd med. Overskudd etter skatt ble NOK 7 millioner.

#### **Fortsatt drift**

Auris Helse AS tilbyr tjenester til det offentlige. Selskapets tilgang på oppdrag avhenger av kvaliteten på tjenestene, pris på tjenestene og behovet til markedet. Selskapet har stor pågang av kompliserte brukere, noe som har økt omsetning i 2025. Styret mener selskapet er godt etablert i markedet og venter fortsatt økning i kommende år, både i omsetning og resultater.

Etter ledelsen og styrets oppfatning viser regnskapet korrekt bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold, og styret kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har innvirkning på selskapets økonomi. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

#### **Finansiell risiko**

##### a) Markedsrisiko

Selskapets tilgang på oppdrag er avhengig av kvaliteten på tjenesten, pris på tjenesten og markedets behov. Selskapet er godt



rustet til å både takle nedgang i markedet og det å ta større del av markedet.

b) Kredittrisiko

Selskapets kunder er kommuner. Kredittrisiko er følgelig ikke tilstedeværende.

c) Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god per 31.12.2025, og anses tilstrekkelig for å dekke de løpende forpliktelsene til selskapet. Netto kontantstrøm i 2025 er positiv.

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som svært godt, noe medarbeiderundersøkelsen høsten 2025 viser. Selskapet ble i 2025 ISO-sertifisert for sitt kvalitetssystem. Alle ansatte kurses internt i 2 dager i Aurisskolen i grunnleggende miljøterapi, og i Aurisskolen 2 i mer spesialiserte emner. Ansatte kurses også i håndtering av tvang, brannforebygging og førstehjelp, samt individuelle kurs knyttet til utfordringer på den respektive bolig. Selskapet har avtale om bedriftshelsetjenester. Sykefraværet i 2025 var på 9,9 % i boligene.

Det har vært 7 hendelser som er registrert som yrkesskader, en hendelse er meldt Arbeidstilsynet.

## Likestilling, diskriminering og likeverd

Selskapet praktiserer likestilling og har retningslinjer for å ikke forskjellsbehandle knyttet til kjønn, religion, hudfarge, seksuell legning m.m.

Av selskapets 196 ansatte per 31.12.2025 er 135 kvinner og 59 menn. Dette utgjør totalt 167 årsverk. Av styret 2 medlemmer er begge menn. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak for arbeidet med likestilling, diskriminering og likeverd ut over den praksis som er i konsernet.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet utøver ingen FoU-aktiviteter.

## Åpenhetsloven



Selskapets redegjørelse i henhold til åpenhetsloven publiseres på [www.aurishelse.no](http://www.aurishelse.no)

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### **Fremtidsutsikter**

Styret mener det er grunn til å uttrykke at selskapets posisjon og potensial er godt rustet for fremtiden. Det er fast ansatte i alle stillinger, og avdelingslederne er rustet til å kunne motta fremtidig vekst. Etablering på Østlandet gir selskapet flere ben å stå på.

### **Ytre miljø**

Selskapet er Miljøfyrtårn. Selskapets drift i boligene forurenses ikke ut over det en normal husholdning med god fokus på miljøet gjør.

Bergen 26.03.2026

Torgeir Kjøll  
Styreleder

Morten Gohn  
styremedlem og daglig leder



## RESULTATREGNSKAP

### AURIS HELSE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2025	2024
Salgsinntekt		178 907 700	150 242 982
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>178 907 700</b>	<b>150 242 982</b>
Varekostnad	2	19 342 143	16 220 383
Lønnskostnad	2, 3	141 359 815	116 377 872
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 984 708	2 473 538
Annen driftskostnad	3	6 187 105	5 469 632
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>169 873 771</b>	<b>140 541 424</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 033 929</b>	<b>9 701 559</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		21 690	38 024
Annen finansinntekt		85 195	395 871
Annen rentekostnad		139 549	317 835
Annen finanskostnad		0	114
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-32 664</b>	<b>115 947</b>
Resultat før skattekostnad		9 001 264	9 817 505
Skattekostnad på resultat	5	1 981 013	2 160 290
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>7 020 251</b>	<b>7 657 215</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte	6, 7	2 400 000	1 600 000
Avsatt konsernbidrag	2, 6	9 637 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	6 057 215
Overført fra annen egenkapital		5 016 749	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 020 251</b>	<b>7 657 215</b>

Pennneo Dokumentnr: 78505-8KHXK-D41RW-J28KL-PTJTL-ST1AE



### BALANSE

#### AURIS HELSE AS

EIENDELER	Note	2025	2024
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	5	176 565	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>176 565</b>	<b>0</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 748 749	8 626 801
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>5 748 749</b>	<b>8 626 801</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer	8	96 205	53 530
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>96 205</b>	<b>53 530</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 021 519</b>	<b>8 680 331</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		14 739 773	14 223 431
Andre kortsiktige fordringer		1 270 166	910 663
Konsernfordringer	7	202 978	74 616
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 212 917</b>	<b>15 208 711</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	25 919 833	16 708 254
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 132 750</b>	<b>31 916 965</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>48 154 269</b>	<b>40 597 296</b>

Pennneo Dokumentnrøkkel: 78505-8KHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-STIAE



## BALANSE

### AURIS HELSE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2025	2024
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	10	210 000	210 000
Overkurs		4 363 965	4 363 965
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>4 573 965</strong>	<strong>4 573 965</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		1 582 648	6 599 397
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>	<strong>6</strong>	<strong>1 582 648</strong>	<strong>6 599 397</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>6</strong>	<strong>6 156 613</strong>	<strong>11 173 362</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
Utsatt skatt	5	0	112 575
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>0</strong>	<strong>112 575</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 876 000
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>	<strong>11</strong>	<strong>0</strong>	<strong>2 876 000</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	7 074
Leverandørgjeld		1 524 437	1 109 241
Betalbar skatt	5	2 231 512	2 259 884
Skyldig offentlige avgifter		8 968 767	7 593 202
Utbytte	7	2 400 000	1 600 000
Konserngjeld		9 675 641	0
Annen kortsiktig gjeld		17 197 300	13 865 958
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>41 997 656</strong>	<strong>26 435 359</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>41 997 656</strong>	<strong>29 423 934</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>48 154 269</strong>	<strong>40 597 296</strong>

Bergen, 26.03.2026  
Styret i Auris Helse AS

Morten Anders Gohn  
styremedlem/daglig leder

Torgeir Kjøll  
styreleder



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### AURIS HELSE AS

	Note	2025	2024
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		9 001 264	9 817 505
Periodens betalte skatt		2 259 884	648 542
Ordinære avskrivninger		2 984 708	2 473 538
Endring i kundefordringer		-516 342	-1 338 896
Endring i leverandørgjeld		415 196	-135 361
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-42 675	-3 201
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 211 968	5 893 396
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>13 794 235</b>	<b>16 058 439</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		106 656	3 433 801
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-106 656</b>	<b>-3 433 801</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 876 000	687 160
Utbetalinger av utbytte		1 600 000	800 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-4 476 000</b>	<b>-1 487 160</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 211 579	11 137 478
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		16 708 254	5 570 776
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>25 919 833</b>	<b>16 708 254</b>

Pennneo Dokumentnr: 78505-8KHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-5T1AE



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Auris Helse AS er datterselskap av Auris Omsorg AS med forretningskontor i Bergen Kommune. Auris Omsorg AS utarbeider konsernregnskap der Auris Helse AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap er utarbeidet, og er tilgjengelig ved henvendelse til konsernspiss Auris Omsorg AS.

## HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ingen vesentlige hendelser har inntruffet etter balansedagen.

Regnskapet er avlagt etter en forutsetning om fortsatt drift. Denne forutsetningen var etter styrets oppfatning til stede på det tidspunkt regnskapet ble godkjent for fremleggelse.

## INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## PENSJONER - YTELSESDORDNING

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig



avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

#### **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen for 2025 viser bevegelsene i kontanter og kontantekvivalenter for perioden 01.01.25 - 31.12.2025.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Note 1 Salgsinntekter

	2025	2024
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Helsetjenester	178 907 700	150 242 982
<b>Sum</b>	<b>178 907 700</b>	<b>150 242 982</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Vestland fylke	134 727 958	109 572 219
Trøndelag fylke	43 280 306	40 670 763
Akershus fylke	899 436	0
<b>Sum</b>	<b>178 907 700</b>	<b>150 242 982</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Morten Gohn	Reell rettighetshaver	45%
Torgeir Kjøll	Reell rettighetshaver	45%
Auris Omsorg AS	Morselskap	100%
Auris Bolig AS	Søsterselskap	0%

## Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2025:

	Beløp
Leie av firmahytte for ansatte i Spania eid av begge reelle rettighetshavere	275 894
Leie av hus eid av reell rettighetshaver	463 385
Konsernbidrag til søsterselskap	9 512 703
Konsernbidrag til morselskap	124 297

Pennneo Dokumentnr: 78505-8RHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-5T1AE



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSSKOSTNADER

	2025	2024
Lønninger	116 526 799	97 463 070
Arbeidsgiveravgift	17 256 546	14 184 211
Pensjonskostnader	5 753 885	4 000 660
Andre ytelser	1 822 585	729 930
<b>Sum</b>	<b>141 359 815</b>	<b>116 377 872</b>

Selskapet har i 2025 sysselsatt 167 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 563 835
Pensjonskostnader	182 956
Annen godtgjørelse	21 126
<b>Sum</b>	<b>1 767 917</b>

Daglig leder har ikke avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har heller ikke opsjon på kjøp av aksjer. Daglig leder og styreformann har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder og styreformann har ingen bonusavtale.

Daglig leder og øvrige ansatte har ikke lån i selskapet.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### REVISOR

Kostnadsført lovpålagt revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 112 125 inkl. mva.

Pennco Dokumentnøkkel: 78505-8KHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-5T1AE



## Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	20 988	13 360 174	13 381 162
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		106 656	106 656
= <b>Anskaffelseskost 31.12.25</b>	<b>20 988</b>	<b>13 466 830</b>	<b>13 487 818</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	20 987	7 718 081	7 739 069
= <b>Bokført verdi 31.12.25</b>	<b>0</b>	<b>5 748 749</b>	<b>5 748 749</b>
Årets ordinære avskrivninger		2 984 708	2 984 708
Økonomisk levetid	3 år	0-10 år	

Det foreligger ingen balanseførte leieavtaler.



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2025</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	2 270 153
Endring i utsatt skatt	-289 140
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 981 013</b>
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	9 001 264
Permanente forskjeller	3 338
Endring i midlertidige forskjeller	1 314 274
Avgitt konsernbidrag	-175 641
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 143 236</b>
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	2 270 153
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-38 641
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 231 512</b>
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	9 001 264
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 980 278
Skatteeffekt av permanente forskjeller	734
<b>Sum</b>	<b>1 981 013</b>
Effektiv skattesats	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-837 262	500 943	1 338 205
Pensjonspremie/- forpliktelse	34 693	10 762	-23 931
<b>Sum</b>	<b>-802 569</b>	<b>511 705</b>	<b>1 314 274</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-802 569</b>	<b>511 705</b>	<b>1 314 274</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-176 565</b>	<b>112 575</b>	<b>289 140</b>

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2024	210 000	4 363 965	6 599 397	11 173 362
Årets resultat			7 020 251	7 020 251
Utbytte			-2 400 000	-2 400 000
Konsernbidrag avgitt			-9 637 000	-9 637 000
<b>Pr 31.12.2025</b>	<b>210 000</b>	<b>4 363 965</b>	<b>1 582 648</b>	<b>6 156 613</b>

Pennneo Dokumentnrøkkel: 78505-8KHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-5T1AE



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2025	2024
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	202 978	74 616
<b>Sum</b>	<b>202 978</b>	<b>74 616</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	12 075 641	1 600 000
<b>Sum</b>	<b>12 075 641</b>	<b>1 600 000</b>

## Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2025	2024
Andre fordringer	96 205	53 530
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>96 205</b>	<b>53 530</b>

## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 4 592 695.

## Note 10 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I AURIS HELSE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	7,0	210 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>210 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Auris Omsorg AS	30 000	100,0	100,0

Pennco Dokumentnøkkel: 78505-8KHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-5T1AE



## Note 11 Langsiktig gjeld

### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	2 876 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>2 876 000</b>

Av selskapets gjeld forfaller kr. 0,- til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

	2025	2024
Gjeld sikret ved pant	0	3 563 159
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for ovennevnte gjeld:		
Transportmidler	0	3 074 633
Kundefordringer	0	12 884 535
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>15 959 168</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Torgeir Kjøll

#### Styreleder

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5994-4-539755  
IP: 46.15.xxx.xxx  
2026-03-26 18:23:30 UTC



QES



### MORTEN ANDERS GOHN

#### Daglig leder

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5990-4-2187625  
IP: 89.8.xxx.xxx  
2026-03-26 19:16:33 UTC



QES



### MORTEN ANDERS GOHN

#### Styremedlem

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5990-4-2187625  
IP: 89.8.xxx.xxx  
2026-03-26 19:16:33 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: 78505-8KHDK-D41RW-J28KL-PTJTL-STIAE

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i  
Auris Helse AS
